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PARTIDA
FEDERAL_

21101

21601

25301

25301

25401

25401

25501

25501

25901

27201

27101

33603

33801

33801

33901

34701

35401

35701

DESCRIPCION

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS OXIGENO MEDICINAL

MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS

MEDICOS

MATERIALES ACCESORIOS Y SUMIISTROS

MEDICOS (OSTEOSINTESIS)

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
DE LABORATORIO- CETS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
DE LABORATORIO

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL

VESTUARIO Y UNIFORMES

IMPRESIONES DE DOCUMENTOS
OFICIALES PARA LA PRESTACION DE

SERVICIOS PUBLICOS,IDENTIFICACION,

FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCACES,

FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y

TITULOS

SERVICIOS DE VIGILANCIA (ELEMENTOS)

SERVICIOS DE VIGILANCIA (Cámaras de

Vi ilancia

SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON

TERCEROS

FLETES Y MANIOBRAS

REPARACION DE EQUIPO E

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MAQUINARIA Y EQUIPO

EJERCIDO 2023

4,983, 700.00

8, 708,120.oo

PROGRAMADO 2024

38,789/100.00

TRIMESTRE 1 TRIMESTRE 2 TRIMESTRE 3

9, 143,526.oo

TRIMESTRE 4 MODALIDAD

ICTP

ICTP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP/LP

ICTP
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PARTIDA
NO

FEDERAL
DESCRIPCION

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y

REPARACION DE EQUIPO E

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE

LABORATORIO

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MAQUINARIA Y EQUIPO

SERVICIOS DE LAVANDERIA, HIGIENE Y

MANEJO DE DESECHOS (LAVANDERÍA)

TRATAMIENTO DE RESIDUOS PELIGROSOS

(RPBI)

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

EJERCIDO 2023

882,3911905.98

PROGRAMADO 2024 TRIMESTRE 1 TRIMESTRE 2 TRIMESTRE 3

4.65

REVISÓ

TRIMESTRE 4

17

18

19

20

21

35401

35701

35801

35801

35901

MODALIDAD

ICTP

ICTP

ICTP/LP

ICTP

LIC. MAURI

JEFE DEL DEPAR

-A UEZ PIÑ

NTO DE ADQUISICI

OAXACA
. HUGO A. ESPINOZA MOR LES

OAXACAE DE LA UNIDAD DE RECURSO A

ERALES.Y SERVICIOS
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MODIFICATORIO AL PAAS 2024, SE INCLUYEN LAS PARTIDAS Y 541517 EQUIPAMIENTO DE CINCO UNIDADES MEDICAS .

PARTID

DESCRIPCION

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL DE LIMPIEZA
MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOSOXIGENO
MEDICINAL

MATERIALES ACCESORIOSY
SUMINISTROS MEDICOS
MATERIALES ACCESORIOSY
SUMIISTROS MEDICOS
OSTEOSINTESIS
MATERIALES, ACCESORIOSY
SUMINISTROS DE LABORATORIO -

CETS

MATERIALES, ACCESORIOSY
SUMINISTROS DE LABORATORIO

OTROS PRODUCTOSQUIMICOS
PRENDAS DE PROTECCION
PERSONAL
VESTUARIO Y UNIFORMES

IMPRESIONES DE DOCUMENTOS
OFICIALES PARA LA PRESTACION
DE SERVICIOS
PUBLICOS,IDENTIFICACION,
FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y

FISCALES, FORMAS VALORADAS,
CERTIFICADOS Y TITULOS
SERVICIOS DE VIGILANCIA
ELEMENTOS
SERVICIOS DE VIGILANCIA
Cámaras de Vi ilancia
SUBCONTRATACION DE
SERVICIOS CON TERCEROS
FLETES Y MANIOBRAS

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y

REPARACIONDE EQUIPO E

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

MANTENIMIENTO Y

CONSERVACIONDE MAQUINARIA
Y EQUIPO

EJERCIDO 2023

4,999,544.32

45,551 ,655.61

62,591 ,789.01

14,621 ,483.62

8,708,

12,956, 133.96

41

PROGRAMADO
2024

38,789, 100.00

47

65,721 ,378.46

TRIMESTRE 1

9, 132,534.16

TRIMESTRE 2

60,721 ,378.46

TRIMESTRE3 TRIMESTRE 4

1
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

PARTID

FEDER
AL

35801

35801

35901

512502

511501

515507

519508

521509

531515

532516

569534

567532

541517

DESCRIPCION

SERVICIOS DE LAVANDERA,
HIGIENE Y MANEJO DE DESECHOS
(LAVANDERÍA)

TRATAMIENTO DE RESIDUOS
PELIGROSOS RPBI
SERVICIOS DE JARDINERIA Y

FUMIGACION
MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y

ESTANTERIA
MOBILIARIO DE OFICINA Y

ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTO DE
COMPUTO Y TEGNOLOGIA DE LA
INFORMACION
OTROS MOBILIRIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPO MEDICO HOSPITALRIO Y

DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO
EQUIPOS DIVERSOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINARIAS
HERRAMIENTAS

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EJERCIDO 2023

1 ,891 ,430.48

882*391905.98,

PROGRAMADO
2024

982,132.31

286,907.23

609,931.28

1,091 ,5572693x38

TRIMESTRE 1

59,712023x91

TRIMESTRE 2

, 324.45

TRIMESTRE3

982, 132.31

286,907.23

609,931.28

TRIMESTRE 4 MODALIDAD

ICTP/LP

1C T p

ICTP

ICTP

Oaxaca de Juárez , Oax. 31 de julio de 2024.

R ISÓ

LIC. MAURI

JEFE DEL DEPAR

A. VELASQUE

MENTO DE

acvaeo

JEFE D

LIC. HUGO A. Pl OZA MORALE oeetaa•o

DE RE RSOS

Y SERVICIOS GENERALES.


